
令和２年（2020）年７月７日

関係中学校・義務教育学校 保護者 様

栃木県立栃木商業高等学校長

学校公開の実施について（御案内）

拝啓 盛夏の候，関係中学校・義務教育学校保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこと

とお喜び申し上げます。

さて，本校では中学校の生徒および保護者の皆様に本校の教育活動についての理解を深めていただ

くため，学校公開を実施することとなりました。

つきましては，御多用のところ大変恐縮ではありますが，本校の施設及び授業をご覧いただき，

お子様の進路決定の参考にしていただければ幸いに存じます。

なお，参加につきましては事前の申し込みの必要はありませんので，当日は管理棟来賓用玄関での

受付後は，自由に校内を御覧ください。

敬具

記

１ 日 時 令和2年10月26日(月) 午前の部： 9：50～12：40（２限から４限までの授業）

午後の部：13：25～15：15（５限から６限までの授業）

２ 会 場 栃木県立栃木商業高等学校

３ 公開内容

・本校の施設・設備

・全クラス（14クラス）の授業（下記の時間割のとおり）

４ そ の 他

・お車でお越しの際は北側正門側の駐車場を，自転車でお越しの際は第２体育館北側の駐輪場

を御利用ください。

・授業につきましては，変更が生じる場合もありますので御了承ください。

栃木県立栃木商業高等学校
栃木市片柳町５－１－30
TEL 0282-22-0541
FAX 0282-22-0567

担当 小 島

１－１ １－２ １－３ １－４ ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

２限 英 語 国 語 数 学 簿 記 数 学 世界史 財 務 会 計 国 語 世界史 情 報 処 理 総 合 実 践 生 物 現代文 体 育

３限 体 育 体 育 国 語 英 語 財 務 会 計 財 務 会 計 国 語 科学・人間 英 語 家 庭 情 報 処 理 総 合 実 践 英 語 総 合 実 践

４限 数 学 情 報 処 理 体 育 体 育 財 務 会 計 財 務 会 計 数 学 世界史 財 務 会 計 家 庭 英 語 会 話 総 合 実 践 財 務 会 計 原 価 計 算

５限 情 報 処 理 簿 記 簿 記 現 代 社 会 情 報 処 理 国 語 英 語 財 務 会 計 体 育 現代文 選 択 日本史 生 物 情 報 処 理

６限 簿 記 英 語 英 語 国 語 家 庭 情 報 処 理 世界史 財 務 会 計 情 報 処 理 体 育 体 育 英 語 会 話 情 報 処 理 生 物

※ 表中の科目名の『科学・人間』は科学と人間生活，『選択』は経済活動と法もしくはビジネス実務の選択，
『マーケ』はマーケティングです。


